
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

Ayten ÖZTÜRK ÜNALAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

02.04.2018 - 03.04.2018 tarihleri arasında ATLAS MENKUL KIYMETLER YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.
payları ile ilgili olarak 1,05 - 1,19 TL fiyat aralığından 291.169 adet alış işlemi ve 1.730.820 adet satış işlemi
Tarafımca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ATLAS MENKUL KIYMETLER YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.
sermayesindeki paylarımız/oy haklarımız 03.04.2018 tarihi itibariyle %0 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına
düşmüştür. İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda verilmektedir.

Konu : Pay Alım Satım Bildirimi

Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

Reşadiye Caddesi Cumhuriyet Köyü No : 18 Beykoz/İSTANBULAdres :

0216 553 34 54Telefon / Faks :

ATLAS MENKUL KIYMETLER YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

02.04.2018 Alım 10.177 1,05 10.685,85 1.439.651,87 4,8 1.449.828,87 4,83

02.04.2018 Alım 177.836 1,06 188.506,16 1.449.828,87 4,83 1.627.664,87 5,43

03.04.2018 Alım 103.156 1,12 115.534,72 1.627.664,87 5,43 1.730.820,87 5,77

03.04.2018 Satım 111.842 1,19 133.091,98 1.730.820,87 5,77 1.618.978,87 5,4

03.04.2018 Satım 318.978 1,18 376.394,04 1.618.978,87 5,4 1.300.000,87 4,33

03.04.2018 Satım 107.005 1,16 124.125,8 1.300.000,87 4,33 1.192.995,87 3,98

03.04.2018 Satım 78.384 1,15 90.141,6 1.192.995,87 3,98 1.114.611,87 3,72

03.04.2018 Satım 44.703 1,14 50.961,42 1.114.611,87 3,72 1.069.908,87 3,57

03.04.2018 Satım 101.025 1,13 114.158,25 1.069.908,87 3,57 968.883,87 3,23

03.04.2018 Satım 101.688 1,12 113.890,56 968.883,87 3,23 867.195,87 2,89

03.04.2018 Satım 110.171 1,11 122.289,81 867.195,87 2,89 757.024,87 2,52

03.04.2018 Satım 757.024 1,1 832.726,4 757.024,87 2,52 0,87 0

TOPLAM ALIŞ 291.169 314.726,73

1.730.820TOPLAM SATIŞ 1.957.779,86


